-calor, tipo Split con un rendimiento nominal aproximado de 
3.000 Kcal/h, en reemplazo del existente, con retiro del 
mismo, en el Juzgado Civil N° 36, sito en Uruguay 714, PB, 
C.A.B.A.
Plano N° 11.

2.037.572,35 2.037.572,35

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:
SON: PESOS CUARENTA Y UN MILLONES OCHOCIENTOS DIECISIETE 
MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE 
ORGANISMO SOLICITANTE:

41.817.777,00
NETO

INTENDENCIA DE LA CAMARA NACIONAL DE APELACIONES EN LO CIVIL 
LAVALLE 1220, PISO 13°, C.A.B.A 
TEL. 4379-1368
EMAIL: cncivil.intendencia@pjn.gov.ar 
SUPERVISION DE LA PRESTACION:
LA SUPERVISION DE LA PRESTACION ESTARA A CARGO DEL ARQ. 
MARCELO DE LA ROSA DE LA INTENDENCIA DE LA CAMARA CIVIL.